
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 8年 2月13日 28,457,000円

172,557,000円令和 8年 2月24日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （７）蘭越水道管改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　蘭越

管工事

別紙

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 7年 5月28日 144,100,000円

令和 7年 5月28日 令和 8年 2月24日

舞鶴・新栄特定共同企業体

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

管割及び配管ルートの変更に伴う労務・資材費の変更（増）、送水管切替及び既設管撤去方法の変更
に伴う労務費、材料費の変更（増）、概数の確定による変更（増）外

１．第１回軽微変更分１）管割及び配管ルートの変更に伴う労務・資材費の減（道道支笏湖公園線・蘭越配水
池）２）敷鉄板の敷設に伴う労務費・資材費の増（蘭越配水池）３）交通誘導員の追加配置に伴う労務費の増
（蘭越配水池）２．第２回軽微変更分１）管割及び配管ルートの変更に伴う労務・資材費の増（蘭越浄水場送
水管）２）送水管切替工事に伴う労務・資材費の増（蘭越浄水場送水管）３）既設管撤去に伴う労務費の増
（蘭越浄水場送水管）４）交通誘導員の追加配置に伴う労務費の増（蘭越浄水場送水管）３．概数確定１）概
数の確定に伴う労務費・資材費の増

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY



m m

m m

m m

m m

m m

φ 基 φ 基

φ 基 φ 基

φ 基

t 、 t

3 cm ㎡

2 cm ㎡

cm ㎡

cm ㎡

cm ㎡

3 cm ㎡

φ700

φ500

φ300

φ250

4.87

9.26φ800

DGXP

ｔ =

ｔ =

6

5

DNSP

DNSP

延  長

28.00φ75

700

口　　径

φ75

12

1

粗粒度ｱｽｺﾝ(再生)

ｿﾌﾄｼｰﾙ弁

172.1

密粒度(再生)または細粒度ｱｽｺﾝ(再生)

ｺﾝｸﾘｰﾄ殻

1

1

ｔ =

18.5

17

細粒度ｷﾞｬｯﾌﾟｱｽｺﾝ（再生）17

102

ｱｽﾌｧﾙﾄ安定処理(再生)

ｔ =

-単口

布 設 延 長

材　　質

管　　種

産業廃棄物

仮 復 旧 工
歩道

舗 装

75

口　　径

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁

車道

500

4

消 火 栓

基　　数

HPP

材　　質

4.40

1501 ｿﾌﾄｼｰﾙ弁

17.43 DGXP

仕 切 弁 等
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁

歩道

DNSP

28.81

舗装復旧工

基　　数

車道

HPP

WEETA

HPPE φ150

φ25給水管

箇所数口　　径口　　径

ｔ =

細粒度ｱｽｺﾝ(再生)

17

管　　種

φ150

6

307.63

2.57

細粒度ｱｽｺﾝ(再生)

10.842.90

ｱｽﾌｧﾙﾄ殻

ｔ =

ｿﾌﾄｼｰﾙ弁 300

基

144


